
Jitka Šmakalová (šmakyna) ID 43680 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 6:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 děkuji, že jste navštívili mé stránky.

 Nabízené věcičky jsou většinou použité, po mých dětech a dětech mé kamarádky,ale najdou se i nové. Budete -li mít nějaké
dotazy, kontaktujte mě, ráda Vám vše zodpovím a věci přeměřím. Snažím se vše nafotit a pravdivě popsat.

 Platbu upřednostňuji na účet, číslo mého účtu a celkovou částku pošlu emailem. Jako variabilní symbol vždy uvádějte vaše
ID.Jakmile platba neproběhne do 5dnů,rezervaci ruším. Po vzájemné dohodě ráda počkám i déle.

 Balíčky posílám doporučeně do 2 dnů od připsání peněz na účet, na dobírku NEZASÍLÁM.Poštovné účtuji dle tarifů České pošty
od 25 - 50Kč ,při větším balíčku více
 .

 Při objednávce odpovídejte prosím přímo na konkrétní inzerát,
 a to i vpřípadě, že objednáváte víc věcí.
 Nevypisujte víc věcí do jednoho inzerátu, ani nepište objednávky
 do vzkazů.
 Mohlo by se stát, že mezi tím, než vám věc rezervuji, odpoví na inzerát
 jiný zájemce.
 V tomto případě považuji za prvního toho, kdo odpoví přímo na inzerát.
 Děkuji za pochopení.

 Budu ráda, když mě budete informovat, že balíček dorazil v pořádku.

 Příjemné nakupování a hezký den přeje Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

